Приложение №1

 Генеральному директору
     КГАУК «Хабаровская краевая филармония»

  Мосину И.Э.

Заявление на участие в конкурсе

(фамилия, имя, отчество)

       Прошу Вас допустить меня к участию в конкурсе на замещение вакантной

должности «главный дирижёр» в Оркестр русских народных инструментов

краевого государственного автономного учреждения культуры «Хабаровская

краевая филармония».

Программа 1 тура

________________________________________________________________________________________________

________________________________________________________________________________________________

________________________________________________________________________________________________

________________________________________________________________________________________________

________________________________________________________________________________________________

_______________________________________________________________________________________________

Копии (сканы) документов прилагаю.

1._________________________

2._________________________

3._________________________

4._________________________

5.____ _____________________

______________
     (подпись)

__________________
    (дата)